[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

CONVOCAÇÃO
A Presidente da Câmara Municipal de Vereadores, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os Senhores Vereadores para uma Reunião em caráter EXTRAORDINÁRIO, a realizar-se no dia 03-12-2025 quarta-feira, com início às 11:30 horas.
SUMÁRIO DO EXPEDIENTE
I - Abertura:
1. Verificação de “quórum”;

2. Abertura dos trabalhos com a leitura de um trecho Bíblico;
3. Leitura do sumário do expediente;
II – Ordem do dia:

Leitura, discussão e votação do PARECER DA CPU Nº 154 AO PROJETO DE LEI Nº 070/2025 E DO PROJETO DE LEI PROJETO DE LEI N° 70, DE 30 DE OUTUBRO DE 2025. ESTIMA A RECEITA E FIXA A DESPESA DO MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUL PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2026.
                                     MARILIA MARIANO BARTMANN
Vereadora Presidente
Rua Marquês de Tamandaré, 1470 – 97770-000 – Fone: (55) 3258-1645

_2147483647